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VIII Toruński Przegląd Orzecznictwa Podatkowego Toruń 10-11.03.2023 

Katedra Prawa Finansów Publicznych UMK w Toruniu oraz Towarzystwo Naukowe w
Toruniu zapraszają na kolejną konferencję poświęconą orzecznictwu w sprawach

podatkowych. 

VIII TORUŃSKI 
PRZEGLĄD ORZECZNICTWA PODATKOWEGO 

10-11 marca 2023 r. 

Wydział Prawa i Administracji UMK w Toruniu 
ul. Bojarskiego 3 Toruń 

Po dwóch edycja pandemicznych (tylko online) wracamy „realnie” do Torunia. VIII TPOP odbędzie się
już stacjonarnie, ale z możliwością skorzystania z transmisji głównej części obrad. Formuła
konferencji polega na prezentacji i analizie najważniejszych oraz najbardziej reprezentatywnych
orzeczeń sądów i trybunałów dotyczących problematyki podatkowej zapadłych w roku 2022. 

Ponownie zaprosiliśmy do udziału bardzo zróżnicowane grono referentów (sędziów, doradców
podatkowych, radców prawnych, pracowników naukowych), którzy zapewnią wielostronną analizę
stanu orzecznictwa. Tradycyjnie referat pt. Instrumentalne wszczynanie postępowań karnych skarbowych a
bieg terminu przedawnienia zobowiązania podatkowego - wnioski płynące z uchwały NSA z 24.05.2021r., I FPS 1/21 
rozpoczynający konferencję wygłosi Prezes Izby Finansowej NSA sędzia Jan Rudowski, a pierwszą
sesję będzie prowadził – jak w latach poprzednich – prof. dr hab. Bogumił Brzeziński dr h.c. 

W tym roku kontynuujemy niektóre inicjatywy z czasów przed-pandemicznych, które zostały dobrze
ocenione przez uczestników. Przede wszystkim także w tym roku odbędą się kameralne śniadania
podatkowe drugiego dnia konferencji. Rozstrzygniemy także konkurs na najlepszą pracę magisterską
TAX EVEREST. 

Zachęcamy Państwa do zapoznania się bogatym archiwum konferencji: https://www.law.umk.pl/
kpfp/konferencje/torunski-przeglad-orzecznictwa-podatkowego/ ), co pozwoli Państwo „wyczuć” jej
specyfikę. Prosimy też o zapoznanie się z informacją o przebiegu konferencji i dokonanie wyboru
śniadania podatkowego oraz podanie kontaktowego adresu email w celu umożliwienia kontaktu z
Państwem. 

Liczymy na aktywny udział w dyskusjach w ramach konferencji i podczas kolacji na Starym Mieście w
Toruniu. Wszystkie wydarzenia odbywają się w miejscach idealnie skomunikowanych transportem
zbiorowym – naprawdę samochód jest tylko problemem. 

Konferencja nigdy nie była i nie będzie sponsorowana przez nikogo – chcemy, aby było to niezależne
spotkanie osób, które chcą podyskutować o wyrokach podatkowych. Istnieć będzie tyle czasu, ile
będą chętni do jej sfinansowania własnymi środkami. Niestety w stosunku do czasów przed-
pandemicznych musieliśmy lekko, ale znacznie poniżej inflacji (tylko ok. 5%) podnieść opłatę,
(„wizualna” zmiana wysokości opłaty wynika z tego, że obecnie konferencję organizuje podatnik VAT-
Towarzystwo Naukowe w Toruniu http://www.tnt.torun.pl/pl/ ). 

dr hab. Wojciech Morawski, prof. UMK 
Kierownik Katedry Prawa Finansów Publicznych UMK 

Kierownik Naukowy Konferencji 
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Więcej informacji o konferencji w tym program konferencji: https://www.law.umk.pl/kpfp/
konferencje/torunski-przeglad-orzecznictwa- podatkowego/viii-torunski-przeglad-orzecznictwa-
podatkowego/ 
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